For technical assistance in the U.S., call 866-405-6654 (outside the U.S., see inside back cover for directory)
ELECTRICAL SOLUTIONS
B2.
Cable
Accessories
C1.
Wiring
Duct

Stud
Hole Size
(mm)
Stud
Hole
Spacing
(mm)
Figure Dimensions (mm)
Panduit
Die Index
No.‡
Std.
Pkg.
Qty.ØI B M N L ØD
LCMD6-5CD-Q* 4 – 6 30 M5 22.0 – 25.0 3.8 10.0 7.8 6.2 52.5 5.5 P10 25
LCMD10-6CD-Q 10 — M6 22.0 – 25.0 4.5 11.0 9.8 6.0 55.8 6.6 P21 25
LCMD10-8-Q 10 — M8 44.5 4.5 13.0 8.5 8.0 75.3 9.0 P21 25
LCMD10-00-Q* 10 — Blank — 4.4 14.5 — — 75.3 — P21 25
LCMD16-6CD-Q* 16 65 M6 22.0 – 25.0 5.5 13.0 10.3 6.5 59.5 6.6 P24 25
LCMD16-8-Q* 16 65 M8 44.5 5.5 13.0 10.3 6.5 79.0 9.0 P24 25
LCMD16-00-Q* 16 65 Blank — 5.5 15.0 — — 81.2 — P24 25
LCMD25-8CD-Q* 25 — M8 22.0 – 25.0 6.9 15.5 10.0 8.0 62.0 9.0 P29 25
LCMD25-8-Q 25 — M8 44.5 6.9 15.5 10.0 8.0 81.5 9.0 P29 25
LCMD25-10-Q 25 — M10 44.5 6.9 15.5 10.0 8.0 81.5 11.0 P29 25
LCMD25-12-Q 25 — M12 44.5 7.1 20.0 14.5 11.5 89.5 14.0 P29 25
LCMD25-00-Q* 25 — Blank — 7.1 20.0 — — 89.5 — P29 25
LCMD35-8CD-Q 35 — M8 22.0 – 25.0 8.2 15.5 12.3 8.5 67.0 9.0 P29 25
LCMD35-10-Q 35 — M10 44.5 8.2 15.5 12.3 8.5 86.5 11.0 P29 25
LCMD35-12-Q 35 — M12 44.5 8.2 21.5 14.5 11.5 92.5 14.0 P29 25
LCMD35-00-Q* 35 — Blank — 8.2 21.5 — — 92.5 — P29 25
LCMD50-10CD-X 50 — M10 22.0 – 25.0 9.8 18.0 11.5 10.0 71.5 11.0 P37 10
LCMD50-10-X 50 — M10 44.5 9.8 18.0 11.5 10.0 91.0 11.0 P37 10
LCMD50-12-X 50 — M12 44.5 9.8 23.0 14.0 11.0 94.5 14.0 P37 10
LCMD50-00-X* 50 — Blank — 9.8 23.0 — — 94.5 — P37 10
LCMD70-10CD-X 70 — M10 22.0 – 25.0 11.5 20.5 14.5 11.0 78.5 11.0 P45 10
LCMD70-10-X 70 — M10 44.5 11.5 20.8 14.5 11.5 98.0 11.0 P45 10
LCMD70-12-X 70 — M12 44.5 11.5 20.8 14.5 11.5 98.0 14.0 P45 10
LCMD70-00-X* 70 — Blank — 11.5 20.8 — — 98.0 — P45 10
LCMD95-10CD-X 95 — M10 22.0 – 25.0 13.5 24.5 15.0 13.0 85.5 11.0 P54 10
LCMD95-12-X 95 — M12 44.5 13.5 24.5 15.0 13.5 105.0 14.0 P54 10
LCMD95-14-X 95 — M14 44.5 13.5 24.5 15.0 13.5 105.0 16.0 P54 10
LCMD95-00-X* 95 — Blank — 13.5 24.5 — — 105.0 — P54 10
Table continues on page D2.110
ELECTRICAL SOLUTIONS
Prime items appear in BOLD.
B2.

Hole
Spacing
(mm)
Stud
Hole Size
(mm)
Current
Rating
(Amps)
Copper
Conductor
Size
Class 2R (mm²)
Part
Number
LCMD120-10CD-X 120 — M10 22.0 – 25.0 15.2 27.5 15.5 14.0 90.0 11.0 P62 10
LCMD120-12-X 120 — M12 44.5 15.2 27.5 15.5 14.5 109.5 14.0 P62 10
LCMD120-14-X 120 — M14 44.5 15.2 27.5 15.5 14.5 109.5 16.0 P62 10
LCMD120-00-X* 120 — Blank — 15.2 27.5 — — 109.5 — P62 10
LCMD150-10CD-X 150 — M10 22.0 – 25.0 16.5 30.5 18.0 16.0 95.5 11.0 P66 10
LCMD150-12-X 150 — M12 44.5 16.5 30.5 18.0 16.5 115.0 14.0 P66 10
LCMD150-14-X 150 — M14 44.5 16.5 30.5 22.0 16.5 118.5 16.0 P66 10
LCMD150-00-X* 150 — Blank — 16.5 30.5 — — 118.5 — P66 10
LCMD185-10CD-X 185 — M10 22.0 – 25.0 18.6 33.5 16.5 17.0 97.5 11.0 P76 10
LCMD185-12-X 185 — M12 44.5 18.6 33.5 16.5 17.5 117.0 14.0 P76 10
LCMD185-14-X 185 — M14 44.5 18.6 33.5 21.0 17.5 121.5 16.0 P76 10
LCMD185-00-X* 185 — Blank — 18.6 33.5 — — 121.5 — P76 10
LCMD240-10CD-5 240 — M10 22.0 – 25.0 20.8 37.5 21.0 19.0 111.5 11.0 P87 5
LCMD240-12-5 240 — M12 44.5 20.8 37.5 21.0 19.5 131.0 14.0 P87 5
LCMD240-14-5 240 — M14 44.5 20.8 37.5 21.0 19.5 131.0 16.0 P87 5
LCMD240-00-5* 240 — Blank — 20.8 37.5 — — 131.0 — P87 5
LCMD300-12-5 300 — M12 44.5 23.5 42.5 22.0 20.0 139.0 14.0 P94 5
LCMD300-14-5 300 — M14 44.5 23.5 42.5 22.0 20.0 139.0 16.0 P94 5
LCMD300-00-5* 300 — Blank — 23.5 42.5 — — 139.0 — P94 5
LCMD400-12-5 400 — M12 44.5 27.0 49.5 26.5 23.5 151.5 14.0 P106 5
LCMD400-14-5 400 — M14 44.5 27.0 49.5 26.5 23.5 151.5 16.0 P106 5
LCMD400-16-5 400 — M16 44.5 27.0 49.5 26.5 23.5 151.5 18.0 P106 5
LCMD400-00-5* 400 — Blank — 27.0 49.5 — — 151.5 — P106 5
LCMD500-12-1 500 — M12 44.5 31.0 57.5 28.5 25.5 164.5 14.0 P125 1
LCMD500-14-1 500 — M14 44.5 31.0 57.5 28.5 25.5 164.5 16.0 P125 1
LCMD500-16-1 500 — M16 44.5 31.0 57.5 28.5 25.5 164.5 18.0 P125 1
LCMD500-00-1* 500 — Blank — 31.0 57.5 — — 164.5 — P125 1
LCMD630-12-1 630 — M12 44.5 34.5 63.0 28.5 27.5 175.5 14.0 P125 1
LCMD630-14-1 630 — M14 44.5 34.5 63.0 28.5 27.5 175.5 16.0 P125 1
LCMD630-16-1 630 — M16 44.5 34.5 63.0 28.5 27.5 175.5 18.0 P125 1
LCMD630-00-1* 630 — Blank — 34.5 63.0 — — 175.5 — P125 1
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!